

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

pro realizaci díla s názvem „Revitalizace památníku J. Kaluse“

Smluvní strany

1. Obec Čeladná

se sídlem:	Čeladná č.p. 1, 739 12 Čeladná
zastoupená:	Pavlem Lukšou, starostou
IČ:	002 96 571
DIČ:	CZ 002 96 571
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	3029781 / 0100
datová schránka:	2hmb3aw
kontaktní osoba ve věcech stavby:	Jindřich Michna
telefon:	+420 558 684 008
e-mail:	spravamajetku@celadna.cz, investice@celadna.cz

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

2. R.E.V.I.S. s.r.o.

se sídlem:	28. října 1639, 738 02 Frýdek-Místek
zastoupen:	Stanislavem Bražinou, jednatelem společnosti
IČO:	25374478
DIČ:	CZ25374478
bankovní spojení:	
číslo účtu:	
osoba oprávněná jednat ve věcech stavby:	

kontaktní údaje:

datová schránka:	63bxht5
e-mail:	info@revisselektro.cz

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají spolu následující dodatek ke smlouvě o dílo.



I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace díla s názvem „**Revitalizace památníku J. Kaluse**“.
2. V článku VII. odstavci 1. vlastní smlouvy o dílo se strany dohodly na postupu pro případ jakékoliv změny této smlouvy.
3. Z níže uvedených důvodů je uzavírán tento dodatek ke smlouvě.

II. Vysvětlení změn

1. V průběhu provádění díla se smluvní strany dohodly na provedení méněprací, neboť vyšly najevo některé skutečnosti, které v době podpisu smlouvy nebyly známy jak objednateli, tak zhotoviteli a bude tedy nutné použít zcela jiné technologické postupy, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, neboť potřeba na jejich realizaci vznikla až v průběhu provádění díla (např. bylo zjištěno, že nosný systém přístavby je natolik zdegradovaný, že se z bezpečnostních důvodů musely zastavit některé práce a bude třeba vymyslet nové postupy pro zajištění stability nosných konstrukcí; bude nutné změnit způsob provádění sanačních prací suterénních prostor a fasády, apod.). Cena těchto méněprací bude stanovena v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou vlastní smlouvy o dílo. Tyto méněpráce budou zhotovitelem odečteny od původního rozpočtu.
2. Ve všech případech se jedná o stavební práce, které nelze dle původního zadání zrealizovat, a nejsou technicky oddělitelné od stavby a je třeba provést nezbytné změny tak, aby bylo možno realizovaný záměr objednatele úspěšně dokončit.
3. V souvislosti s těmito změnami dochází i ke změně platebních podmínek. Nově budou fakturovány doposud provedené práce, jejichž rozsah bude objednateli doložen dílčím soupisem provedených prací vždy ke konci kalendářního měsíce. Po odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem bude zhotovitelem vystavena dílčí faktura. Po dokončení díla a jeho předání a převzetí bude zhotovitelem vystavena konečná faktura, ve které budou uvedeny částky dílčích faktur, a tyto budou odečteny od celkové fakturované ceny. Rozdíl těchto cen bude tedy konečnou fakturovanou částkou.
4. Dále se smluvní strany dohodly na změně způsobu ukončení díla, přičemž provedená část díla po odečtení méněprací bude považována za dokončené dílo ve smyslu vlastní smlouvy o dílo. Po řádném předání a převzetí části díla bude smlouva o dílo ukončena a po uhrazení konečné faktury považována za řádně splněnou.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě doplňuje vlastní smlouvu o dílo o zmenšení rozsahu prací – méněprací. Dále pak dochází ke změně provedení díla, platebních podmínek a ke změně celkové ceny za dílo. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje jako druhá v pořadí.
4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek ke smlouvě je schválena usnesením Rady obce Čeladná č. 69 ze dne 15. 10. 2018.

Přílohy: Položkový rozpočet – méněpráce

V Čeladné dne: 16. 10. 2018
za objednatele:

Ve Frýdku-Místku dne: 10. 10. 2018
za zhotovitele:

.....
Pavol Lukša, starosta obce

.....
Stanislav Bražina, jednatel společnosti

Obec Čeladná
739 12 Čeladná č.1
IČO: 00296571 -4-
DIČ: CZ00296571

III.

Vyčíslení méněprací a stanovení celkové ceny

1. Veškeré méněpráce jsou vyspecifikovány v rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Níže uvedená cena za odečtené méněpráce je stanovena v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou vlastní smlouvy o dílo.

Položka	Cena v Kč (bez DPH)	DPH	Cena v Kč (vč. DPH)
Méněpráce	-2.021.751,45	-424.567,80	-2.446.319,25

2. Cena sjednaná v čl. VI. odst. 2. vlastní smlouvy o dílo bude ponížena o výše uvedenou částku. Nová celková cena za dílo bude pak tvořena rozdílem těchto cen. Součet dílčích cen dle článku II. odst. 3. tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bude pak odpovídat níže uvedené nové celkové ceně za dílo.

Položka	Původní cena v Kč (bez DPH)	Méněpráce v Kč (bez DPH)	Nová cena v Kč (bez DPH)
Rozdíl cen	3.920.831,51	-2.021.751,45	1.899.080,06

3. Celková částka za dílo tedy nově činí

1.899.080,06 Kč bez DPH, tj. 2.297.886,87 Kč vč. DPH.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Revitalizace památníku J. Kaluse

Objekt: SO 01 - Památník

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Čeladná, Čeladná čp. 1, 739 12

Zhotovitel:

R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25374478

DIČ:

CZ25374478

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-1 884 705,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-1 884 705,15
DPH základní	21,00%	ze	-1 884 705,15	-395 788,08
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				-2 280 493,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

DIČ: CZ25374478

Obec Čeladná, Čeladná čp. 1, 739 12

REKAPITULACE ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Revitalizace památníku J. Kaluse

Objekt: SO 01 - Památník

Místo:

Datum: 10.10.2018

Objednatel: Obec Čeladná, Čeladná čp. 1, 739 12

Projektant:

Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-1 884 705,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-657 947,52

2 - Zakládání

-37 359,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-80 722,77

4 - Vodorovné konstrukce

-36 322,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-495 026,00

8 - Trubní vedení

-8 517,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 216 357,63

713 - Izolace tepelné

-177 019,03

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

-10 500,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

-69 720,00

762 - Konstrukce tesařské

-194 538,60

764 - Konstrukce klempířské

-143 822,93

765 - Krytina skládaná

-132 245,33

766 - Konstrukce truhlářské

-35 514,60

767 - Konstrukce zámečnické

-97 100,00

771 - Podlahy z dlaždic

-254 308,62

781 - Dokončovací práce - obklady

-44 268,52

783 - Dokončovací práce - nátěry

-17 370,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

-39 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-10 400,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-10 400,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-1 884 705,15

ROZPOČET - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Revitalizace památníku J. Kaluse

Objekt: SO 01 - Památník

Místo:

Datum: 10.10.2018

Objednatel: Obec Čeladná, Čeladná čp. 1, 739 12

Projektant:

Zhotovitel: R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, F-M

Zpracovatel:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 884 705,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-657 947,52

2 - Zakládání

-37 359,15

22	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,263	41 250,00	-10 848,75
23	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	-0,312	28 490,00	-8 888,88
24	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	-1,632	2 560,00	-4 177,92
25	K	274321311	Základové pasy ze ŽB tř. C 16/20	m3	-2,550	2 560,00	-6 528,00
26	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-6,120	1 130,00	-6 915,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-80 722,77

28	K	311238138	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační z cihel děrovaných tl 300 mm pevnosti P 20 na MC	m2	-35,195	1 950,00	-68 630,25
30	K	342248110	Příčky z cihel děrovaných tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-1,280	489,00	-625,92
31	K	342248113	Příčky z cihel děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-17,400	659,00	-11 466,60

4 - Vodorovné konstrukce

-36 322,40

33	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-3,100	3 050,00	-9 455,00
34	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	-13,760	384,00	-5 283,84
35	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	-13,760	117,00	-1 609,92
36	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	-13,760	181,00	-2 490,56
37	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	-13,760	39,90	-549,02
38	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,403	42 020,00	-16 934,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-495 026,00

40	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	-22,800	257,00	-5 859,60
41	K	612142001	Podání vnitřních stěn sklovakritickým pleťem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	-37,360	169,00	-6 313,84
43	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-45,540	214,00	-9 745,56
45	K	621325103	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 50%	m2	-335,930	194,00	-65 170,42
46	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-335,930	38,20	-12 832,53
47	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	-72,800	90,00	-6 552,00
48	M	590516510	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	-76,440	59,80	-4 571,11
49	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	-415,500	30,80	-12 797,40
50	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	-390,000	10,40	-4 056,00
51	M	590515100	profil okenní s nepříznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	-25,500	36,40	-928,20
54	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	-5,710	471,00	-2 689,41
55	M	283760300	deska fasádní polystyrénová EPS šedá 1000 x 500 x 20 mm (lambda 0,033W/mK)	m2	-5,824	34,00	-198,02
58	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	-335,930	558,00	-187 448,94
59	M	283760420	deska fasádní polystyrénová EPS šedá 1000 x 500 x 140 mm (lambda 0,033W/mK)	m2	-342,649	230,75	-79 066,26
60	K	622531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-375,980	175,00	-65 796,50
64	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-47,110	559,00	-26 334,49
65	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	-3,000	489,00	-1 467,00
66	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	-2,000	590,40	-1 180,80
67	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	-1,000	601,92	-601,92
68	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	-4,000	56,00	-224,00
69	M	553414130	průvětrník mřížový s klápkami 30x30 cm	kus	-4,000	298,00	-1 192,00

8 - Trubní vedení

-8 517,20

70	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	-30,000	211,00	-6 330,00
71	K	877260310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	-8,000	148,00	-1 184,00
72	M	286171900	koleno kanalizační PP 87 ° DN 100	kus	-8,000	125,40	-1 003,20

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 216 357,63

713 - Izolace tepelné

-177 019,03

94	K	713151163	Montáž izolace tepelné střeš šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 120 mm	m2	-174,500	95,60	-16 682,20
95	M	283764980	deska izolační - PIR deska tl. 120 mm (λ 0,024W/mK)	m2	-191,950	728,00	-139 739,60
96	K	713151166	Montáž izolace tepelné střeš šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 180 mm	m2	-15,480	155,00	-2 399,40
97	M	283764990	deska izolační - PIR deska tl. 180 mm (λ 0,024W/mK)	m2	-17,800	1 022,35	-18 197,83

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

-10 500,00

100	K	743620000R	Montáž hromosvodné soustavy	kpl	-1,000	10 500,00	-10 500,00
-----	---	------------	-----------------------------	-----	--------	-----------	------------

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

-69 720,00

102	K	747523410R	Montáž ventilátoru	kus	-7,000	1 080,00	-7 560,00
103	M	429171000	ventilátor radiální do kruhového potrubí KVK 125	kus	-7,000	8 880,00	-62 160,00

762 - Konstrukce tesařské

-194 538,60

104	K	762112130	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 - prosklená veranda	m	-66,000	118,00	-7 788,00
105	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	-2,650	6 320,00	-16 748,00
106	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	-2,650	312,00	-826,80
107	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-168,000	155,00	-26 040,00
108	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	-2,420	6 320,00	-15 294,40
109	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	-2,420	822,00	-1 989,24
111	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	-373,820	93,50	-34 952,17
112	M	605161000	řezivo smrkové sušené tl. 30mm	m3	-10,470	7 880,00	-82 503,60
113	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	-358,820	23,40	-8 396,39

764 - Konstrukce klempířské

-143 822,93

114	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	-358,820	99,89	-35 842,53
117	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	-1,500	161,04	-241,56
118	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	-44,400	52,45	-2 328,78
119	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	-20,050	40,84	-818,84
120	K	764101101	Montáž krytiny střešy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	-36,980	480,00	-17 750,40
121	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-36,980	204,80	-7 573,50
122	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	-5,000	158,00	-790,00
123	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-3,000	204,80	-614,40
124	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	-42,800	115,00	-4 922,00
125	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-8,560	204,80	-1 753,09
126	K	764204111R	Montáž oplechování markýzy	m2	-1,500	480,00	-720,00
127	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-1,500	204,80	-307,20
128	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	-25,500	160,00	-4 080,00
129	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-8,560	204,80	-1 753,09
130	M	553499280	koncovka parapetu plastová z PP pod omítku š 225 mm	kus	-50,000	44,00	-2 200,00
131	K	764208107	Montáž oplechování rovné římsy rš do 670 mm	m	-67,700	165,00	-11 170,50
132	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-13,540	204,80	-2 772,99
133	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	-43,200	277,20	-11 975,04
134	K	764314612	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	-1,500	1 416,80	-2 125,20
135	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	-44,400	115,00	-5 106,00
136	M	553446130	žlab půlkruhový podokapní 330 pozink barevný	m	-44,400	143,20	-6 358,08
137	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	-14,000	70,00	-980,00
138	M	553445520	čelo k falcování dle DIN 18 461 330 mm pozink	kus	-14,000	58,72	-822,08
139	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	-45,000	28,00	-1 260,00
140	M	553445780	hák žlabový 33/30x5 mm pozink	kus	-45,000	107,20	-4 824,00
141	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	-7,000	188,00	-1 316,00
142	M	553442640	kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/120 pozink	kus	-7,000	174,40	-1 220,80
143	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	-20,050	105,00	-2 105,25
144	M	553446320	svodové roury kruhové falcované 120 pozink barevný	m	-20,050	296,00	-5 934,80
145	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	-20,000	38,00	-760,00
146	M	553443330	objímka svodu trn 200 mm 120 pozink	kus	-20,000	68,80	-1 376,00
147	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	-6,000	72,00	-432,00
148	M	553443520	koleno 72° dle DIN 18461 120 pozink	kus	-6,000	264,80	-1 588,80

765 - Krytina skládaná

-132 245,33

149	K	765131001	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravoúhlých formátů jednoduché krytí do 10ks/m2	m2	-336,840	278,00	-93 641,52
150	M	591602600	krytina vláknocementová obdélník grafitová 600/300/4 mm	kus	-336,840	41,20	-13 877,81
151	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	-26,000	951,00	-24 726,00

766 - Konstrukce truhlářské

-35 514,60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-3,000	552,00	-1 656,00
163	K	766670001R	D + M výlez na hambálek	kus	-1,000	8 800,00	-8 800,00
164	M	611617160	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm buk	kus	-2,000	3 440,00	-6 880,00
165	M	611617200	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	-1,000	3 480,00	-3 480,00
172	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	-25,000	207,00	-5 175,00
173	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	-25,500	287,20	-7 323,60
174	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	-50,000	44,00	-2 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

-97 100,00

176	K	767662121R	Montáž mříží	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
177	K	767995114R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - D+M nové markýzy	kpl	-1,000	13 800,00	-13 800,00
178	K	767995115R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - zpětná montáž prvků fasády	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00
179	K	767995117R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg - D+M nové autobusové zastávky	kpl	-1,000	76 800,00	-76 800,00

771 - Podlahy z dlaždic

-254 308,62

183	K	771414111	Montáž soklíků pórovinných rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	-38,000	63,90	-2 428,20
184	M	597614170	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s pozlábkem 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	-190,000	47,60	-9 044,00
185	K	771531011	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 45 ks/m2	m2	-128,050	630,00	-80 671,50
186	M	596311060	dlažba ruční cihelná 6b 10 x 30 cm	kus	-4 866,000	22,40	-108 998,40
187	K	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	-66,930	273,00	-18 271,89
188	M	597611100	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	-73,623	465,00	-34 234,70
189	K	771579195	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	-66,930	9,86	-659,93

781 - Dokončovací práce - obklady

-44 268,52

190	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-54,360	338,00	-18 373,68
191	M	597610000	obkladačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	-59,796	395,00	-23 619,42
192	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování bílým cementem	m2	-54,360	4,29	-233,20
193	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování silikonem	m	-67,400	30,30	-2 042,22

783 - Dokončovací práce - nátěry

-17 370,00

194	K	783121164	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	-10,000	255,00	-2 550,00
195	K	783783201	Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý)	m2	-65,000	158,00	-10 270,00
196	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	-65,000	70,00	-4 550,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

-39 950,00

197	K	787692522	Zasklívání oken a dveří do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 8 mm - prosklená veranda (Uw=1,5W/mK)	m2	-23,500	1 700,00	-39 950,00
-----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-10 400,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-10 400,00

205	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	-1,000	3 900,00	-3 900,00
206	K	044002000	Revize	kpl	-1,000	6 500,00	-6 500,00

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

Stavba :	PD2017_001_Revitalizace a snížení en. náročnosti památníku J. Kaluse, Čeladná	Rozpočet: 1
Objekt :	Památník J. Kaluse, Čeladná	Plynová instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 991	900 RT3	Hodinové zúčtovací sazby				
1		Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6	hod	-6,00	250,00	-1 500,00
	Celkem za	991 Hodinové zúčtovací sazby				-1 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-1,00	719,00	-719,00
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-1,00	151,00	-151,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-1,00	73,80	-73,80
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-1,00	227,00	-227,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-1,00	160,00	-160,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,00	79,50	-79,50
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-0,50	517,00	-258,50
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,50	878,00	-439,00
10	mt08	Výstražní folie	m	-0,50	15,00	-7,50
	Celkem za	1 Zemní práce				-2 115,30
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
11	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20, vč. mtž	m	-1,00	340,00	-340,00
12	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25, vč. mtž	m	-31,00	365,00	-11 315,00
	mt05	Potrubí Bralen 1", vč. mtž, izolační pásy a nátěru	m	-4,00	495,00	-1 980,00
13	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5/2,6,dl. 0,5m	ks	-1,00	195,00	-195,00
14	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6, dl. 0,8m	ks	-1,00	312,00	-312,00
16	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	-36,00	22,80	-820,80
17	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	m	-36,00	191,00	-6 876,00
18	723221109R00	Vodivé propojení nad plynoměrem	soubor	-1,00	500,00	-500,00
19	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4	kus	-1,00	84,40	-84,40
20	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	-1,00	92,80	-92,80
22	pc01	Revize plynovodu	soubor	-1,00	4 300,00	-4 300,00
23	pc02	Propojení plynového kotle s rozvodem plynu	soubor	-1,00	880,00	-880,00
25	02	Plynový kotel, dod. ÚT	ks	-1,00	35 290,00	-35 290,00
26	mt01	kulový kohout DN20 páka, plyn	ks	-1,00	295,00	-295,00
27	mt02	kulový kohout DN25 páka, plyn	ks	-1,00	400,00	-400,00
29	mt04	Plynoměr G4, dod. RWE a.s.	ks	-1,00	3 670,00	-3 670,00
30	mt05	sestava S300 DC SET 6 Flexi 250 (regulátor tlaku plynu STL/NTL, připojovací hadice k plynoměru a rozpěrka) vč. mtž	ks	-1,00	14 010,00	-14 010,00
33	mt08	Zděný pilíř vč. základu a plechových dvířek	soubor	-1,00	9 880,00	-9 880,00
34	pc03	revize komínu (posouzení stáv. komínového tělesa)	soubor	-1,00	2 550,00	-2 550,00
35	pc04	vyvložkování stáv. komínového tělesa	soubor	-1,00	23 800,00	-23 800,00
36	mt10	Uchycení potrubí (objímky, konzoly, ...) v HUP	soubor	-1,00	1 500,00	-1 500,00
37	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	-0,20	500,00	-100,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				-119 191,00
Díl: 783		Nátěry				
38	783426260R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 25 Z +1x email	m	-32,00	45,00	-1 440,00
	Celkem za	783 Nátěry				-1 440,00
Díl: 799		Ostatní				
39	pc01	Sekání prostupů	ks	-2,00	800,00	-1 600,00
40	pc02	Sekání drážek a zazdívání a hrubé zapravení	m	-32,00	350,00	-11 200,00
	Celkem za	799 Ostatní				-12 800,00

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

Stavba :	PD2017_001_Revitalizace a snížení en. náročnosti památníku J. Kaluse, Čeladná	Rozpočet: 1
Objekt :	Památník J. Kaluse, Čeladná	Plynová instalace

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

cena celkem

-137 046,30